

API PREMIER PAS - Du 17/05/2021 au 21/05/2021

	1 - grands	2 - moyens	3 - bébés
Lundi	<p>Betteraves - Sauce salade à la framboise Filet de saumon 🍷 - Sauce crème Haricots verts ail et persil - Semoule Bio 🌿 Edam Bio 🌿 Fruit de saison</p>	<p>Filet de saumon 🍷 - Sauce crème Purée moulinée de haricots verts - Semoule Bio nature 🌿 Suisse nature Fruit de saison</p>	<p>Mixé de saumon et lieu Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de haricots verts /Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio betterave 🌿</p>
Mardi	<p>Salade de perles de pâtes, maïs et tomate 🌿 - Sauce salade Escalope de porc jambon 🇫🇷 - Sauce Dijonnaise Omelette Bio 🌿 Lentilles Bio 🌿 - Carottes vapeur Mimolette Fruit de saison</p>	<p>Egrené de porc - Sauce Dijonnaise Omelette Bio 🌿 Purée moulinée de carottes - Pépinettes nature Yaourt nature Fruit de saison</p>	<p>Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de carottes Yaourt nature</p>
Mercredi	<p>Radis émincés 🌿 - Sauce salade Emincé de bœuf 🍷 🇫🇷 - Sauce au paprika /Fromage fondu à tartiner Courgettes persillées 🌿 - Blé doré Coulommiers Compote pomme Bio citron 🌿 🌿</p>	<p>Egréné de boeuf - Sauce au paprika /Fromage fondu à tartiner Purée moulinée de courgettes 🌿 - Blé Coulommiers Compote pomme Bio citron 🌿 🌿</p>	<p>Mixé de boeuf /Mixé de colin Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de courgettes 🌿 /Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio citron 🌿 🌿</p>
Jeudi	<p>Carottes râpées - Sauce salade à la coriandre Aiguillette de poulet 🇫🇷 - Sauce façon Yassa /Aiguillette de colin 🍷 - Sauce façon Yassa Mélange africain de légumes - Riz Bio 🌿 Suisse nature Cake à la banane</p>	<p>Aiguillette de poulet 🇫🇷 - Sauce façon Yassa /Aiguillette de colin 🍷 - Sauce façon Yassa Purée moulinée de haricots plats - Riz Bio nature 🌿 Suisse nature Cake à la banane</p>	<p>Mixé de poulet /Mixé de colin Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de haricots plats /Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de carottes Yaourt nature</p>
Vendredi	<p>Pomelos 🌿 Filet de hoki 🍷 - Sauce à l'aneth Brocolis ail et persil - Coeur de blé Brie Compote pomme Bio 🌿 🌿</p>	<p>Filet de hoki 🍷 - Sauce à l'aneth Purée moulinée de brocolis - Coeur de blé nature Brie Compote pomme Bio 🌿 🌿</p>	<p>Mixé de saumon et lieu Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de brocolis /Purée de pommes de terre 🍷 - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio 🌿 🌿</p>

API PREMIER PAS - Du 17/05/2021 au 21/05/2021

	1 - gouters 3 composants	2 - gouter 2 composants	3 - gouter 1 composant
Lundi	Compote pomme Bio betterave  Fromage blanc nature Cookie Bio tout chocolat 	Compote pomme Bio betterave  Fromage blanc nature	Compote pomme Bio betterave 
Mardi	Compote pomme Bio vanille  Entremets chocolat Pain	Compote pomme Bio vanille 	Compote pomme Bio vanille 
Mercredi	Fruit de saison Lait entier Corn flakes	Compote pomme Bio poire   Fromage blanc nature	Compote pomme Bio poire  
Jeudi	Fruit de saison Fromage Pain spécial	Compote pomme Bio fraise   Yaourt brassé nature	Compote pomme Bio fraise  
Vendredi	Fruit de saison Semoule fine au lait à la vanille	Compote pomme Bio   Suisse nature	Compote pomme Bio  

API PREMIER PAS - Du 17/05/2021 au 21/05/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Aiguillette de poulet	Aiguillette de poulet	
Betteraves	Betterave	
Blé	Coeur de blé, Huile	Céréales contenant du gluten
Blé doré	Coeur de blé, Huile	Céréales contenant du gluten
Brie	Brie	Lait et produits à base de lait
Brocolis ail et persil	Ail, Brocoli, Persil	
Cake à la banane	Banane, Beurre doux, Farine de blé, Huile, Levure chimique, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Carottes vapeur	Carotte	
Coeur de blé	Coeur de blé, Huile	Céréales contenant du gluten
Coeur de blé nature	Coeur de blé	Céréales contenant du gluten
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio betterave	Betterave, Pomme	
Compote pomme Bio citron	Concentré de fruit, Pomme	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio fraise	Fraise, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio vanille	Arôme, Pomme	
Cookie Bio tout chocolat	Cookie	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Corn flakes	Céréales petit déjeuner	Céréales contenant du gluten
Coulommiers	Coulommier	Lait et produits à base de lait
Courgettes persillées	Courgette	
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Egréné de boeuf	Egréné de Boeuf	
Emincé de bœuf	Emincé de Boeuf	
Entremets chocolat	Chocolat noir, Farine de maïs, Lait de vache, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait
Escalope de porc jambon	Escalope de porc	
Filet de hoki	Hoki	Poisson et produits à base de poisson
Filet de saumon	Saumon	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage fondu à tartiner	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts ail et persil	Haricot vert	

API PREMIER PAS - Du 17/05/2021 au 21/05/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lait entier	Lait de vache	Lait et produits à base de lait
Lentilles Bio	Huile, Lentille verte	
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de poulet	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mélange africain de légumes	Ail, Carotte, Chou vert, Haricot vert, Huile, Oignon, Poivron rouge	
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Pomelos	Pomelos	
Purée de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée lisse de brocolis	Brocoli	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de courgettes	Courgette	
Purée lisse de haricots plats	Haricot plat	
Purée lisse de haricots verts	Haricot vert	
Purée moulinée de brocolis	Brocoli	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de courgettes	Courgette	
Purée moulinée de haricots plats	Haricot plat	
Purée moulinée de haricots verts	Haricot vert	
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Radis émincés	Radis	
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Salade de perles de pâtes, maïs et tomate	Maïs, Perles, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce Dijonnaise	Carotte, Farine de blé, Huile, Moutarde, Navet, Oignon, Poireau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce au paprika	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Paprika, Poireau, Poivron rouge, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce crème	Carotte, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

API PREMIER PAS - Du 17/05/2021 au 21/05/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon Yassa	Ail, Carotte, Concentré de fruit, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Poireau, Poivron rouge, Rizdor	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade à la coriandre	Concentré de fruit, Coriandre, Eau du robinet, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade à la framboise	Concentré de fruit, Eau du robinet, Framboise, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce à l'aneth	Aneth, Carotte, Crème fraîche, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Semoule Bio	Huile, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule fine au lait à la vanille	Arôme, Lait de vache, Semoule de blé, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Yaourt brassé nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait